

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS
MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO
MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO - PODER EXECUTIVO
PREGÃO ELETRÔNICO

HG ESQUADRIAS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.070.923/0001-08 - Endereço: AV DO PARQUE - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001		Enviado em: 09/03/2026 - 09:23:29 01						
	0001	Janela de correr integrada de 02 folhas, confeccionada em alumínio, Linha Lucca 25 – Alumasa, cor branca, com pintura eletrostática branca. Vidro incolor comum 4 mm, com baguete, vedação completa, silicone, frete e instalação inclusos. Dimensões: 2,20 x 1,60 m	Janela de Correr Integrada	HG Esquadrias	4 UND	5.500,00	R\$ 22.000,00	R\$ 22.000,00
	0002	Porta de giro de 01 folha com lambri, em alumínio, Linha Ravello 30 – Alumasa, cor branco brilhante, sem vidro, com marco 20 cm com baguete e pintura eletrostática. Dimensões: 0,85 x 2,10 m	Porta de Giro uma folha	HG Esquadrias	2 UND	2.460,65	R\$ 4.921,30	R\$ 4.921,30
	0003	Porta de giro de 01 folha com lambri, em alumínio, Linha Ravello 30 – Alumasa, cor branco brilhante, sem vidro, com marco 20 cm com baguete e pintura eletrostática. Dimensões: 0,95 x 2,12 m	Porta de Giro uma folha	HG Esquadrias	8 UN	2.334,39	R\$ 18.675,12	R\$ 18.675,12
	0004	Porta de correr de 02 folha com lambri, em alumínio, Linha Ravello 30 – Alumasa, cor branco brilhante, sem vidro, com marco 20 cm com baguete e pintura eletrostática. Dimensões: 1,85 x 2,10 m	Porta de Correr duas folhas	HG Esquadrias	1 UN	5.004,82	R\$ 5.004,85	R\$ 5.004,82
	0005	Porta de giro de 01 folha com lambri, confeccionada em PVC, Linha Europa, cor branca, com fechadura multiponto E28 (2400 mm) e maçaneta giro dupla. Perfis com garantia de 10 anos. Ferragens compatíveis com padrão Alumiconte, Celsus ou Detoni. Dimensões 0,85 x 2,15	Porta de Giro uma folha	HG Esquadrias	8 UN	2.507,97	R\$ 20.419,52	R\$ 20.063,76
TOTAIS DO LOTE							R\$ 71.020,79	R\$ 70.665,00
TOTAL GERAL							R\$ 70.665,00	R\$ 70.665,00

Valor Inicial: R\$ 71.020,79

Valor Readequado Total: R\$ 70.665,00

